
 
 

Netatmo erbjuder stora rabatter under Black Week 2024

 

Smarta hem-företaget Netatmo rabatterar priserna på ett urval av sina 
flaggskeppsprodukter i samband Black Friday 2024. I år kan konsumenter dra nytta av 
rabatter på upp till 50 procent på ett urval av produkter som inom komfort, väder och 
säkerhet. Här är några exempel: 

• Smart Inomhus Luftkvalitetsmätare övervakar och förbättrar luftkvaliteten i 
hemmet. Den mäter flera viktiga parametrar såsom koldioxidnivåer, luftfuktighet, 
temperatur och ljudnivå. Med realtidsvarningar och personliga 
rekommendationer hjälper den till att skapa en hälsosammare och bekvämare 
inomhusmiljö. Användaren kan dessutom följa data via en app, vilket gör det 
möjligt att förbättra luftkvaliteten när som helst. Smart Inomhus 
Luftkvalitetsmätare kostar 684 SEK (50 % rabatt). 

• Smart Termostat möjliggör fjärrstyrning och optimering av uppvärmningen via 
Home + Control-appen. Temperaturen kan automatiskt justeras efter livsstil och 
väderförhållanden utomhus, för att spara energi och bibehålla optimal komfort. 
Smart Termostat kostar 1119 SEK (45 % rabatt). 

• Smarta Radiatorventiler fästs på radiatorer för att reglera temperaturen i varje 
rum ännu mer precist, när som helst. Startpaketet med Smarta Radiatorventiler 
kostar 1379 SEK (40 % rabatt). 



• Smart Väderstation mäter temperatur, luftfuktighet, luftkvalitet och 
atmosfärstryck, både inomhus och utomhus. Informationen kan följas i realtid via 
en app, vilket hjälper till att optimera komforten och förutsäga väderförhållanden. 
Smart Väderstation kostar 1149 SEK (47 % rabatt). 

• Smart Utomhuskamera skiljer mellan människor, fordon och djur, och skickar 
realtidsvarningar vid intrång. Den har en inbyggd strålkastare som automatiskt 
kan aktiveras för att avskräcka inkräktare eller lysa upp området. Kameran är 
utformad för att tåla väder och vind och erbjuder tillförlitlig, kontinuerlig 
övervakning. Smart Utomhuskamera kostar 1829 SEK (43 % rabatt). 

• Smart Inomhuskamera använder ansiktsigenkänning för att skilja mellan 
familjemedlemmar, husdjur och obekanta ansikten. Den skickar 
realtidsvarningar vid intrång och låter dig övervaka hemmet på distans via Home 
+ Security-appen. Videor lagras säkert på ett microSD-kort och i ett personligt 
moln, utan prenumerationsavgifter. Smart Inomhuskamera kostar 1264 SEK (45 
% rabatt). 

Erbjudandet gäller till och med 2024-12-02 på artiklar märkta "Black Friday Deals" på 
shop.netatmo.com. Erbjudandet gäller så länge lagret räcker. Max tre identiska artiklar 
per kund. Detta erbjudande kan inte kombineras med andra cashback-erbjudanden. 
Rabatterna gäller endast för privatkunder och inte för återförsäljare. 

Om Netatmo   
Netatmo är ett ledande företag inom det smarta hemmet som utvecklar enkla och 
smarta lösningar för ett säkrare och bekvämare hem.  
Sedan starten 2012 har Netatmo antagit uppgiften att designa och marknadsföra 
produkter för vilka allt är: 

100 % inkluderat: inga abonnemangsavgifter eller extrakostnader. 

100 % säker: dina data är skyddade och användarens privatliv respekteras 

100 % utvecklingsbar: uppdateringar och funktioner regelbundet läggs till utan kostnad 

Netatmo erbjuder för närvarande 13 smarta produkter och tillbehör på marknaden för 
smarta hem. Dessa produkter är användbara och enkla att använda och underlättar 
vardagen samtidigt som de förbättrar välbefinnandet i hemmet.  
 Förutom sitt huvudsakliga konsumentutbud samarbetar Netatmo även med 
nyckelaktörer inom byggbranschen genom programmet ”with Netatmo”. 
 I november 2018 blev Netatmo en del av Legrand-koncernen, en global specialist inom 
elektrisk och digital byggnadsinfrastruktur. 

Netatmo, same home, just smarter. 

 


